
9/19/2023 1

Melitta® Amigo 

Mlýnek na kávu



Melitta® Amigo Mlýnek na kávu

Váš nejlepší přítel, pokud jde o čerstvou kávu
Náš elektrický mlýnek na kávu Melitta® Amigo® s 

kapacitou 60 g, dvěma vysoce kvalitními čepelemi z 

nerezové oceli a jednoduchým ovládáním zaručí svěží 

požitek v každém šálku. Proces mletí ovládáte podržením 

tlačítka, dokud nejsou kávová zrna namleta na jemnost 

potřebnou pro konkrétní typ přípravy. Čerstvě namletá –

pro váš okamžik aromatického požitku z kávy.

9/19/2023 2



9/19/2023 3

Mlýnek pro různé jemnosti mletí  
Dvě čepele vyrobené z vysoce kvalitní nerezové oceli zajišťují čerstvě 
namletou kávu. Jemnost mletí regulujete podržením tlačítka, dokud 
nezískáte požadovanou jemnost pro různé variace kávy

Kompaktní provedení až pro 60 g kávových zrn                                              
Díky modernímu a kompaktnímu designu je pro mlýnek na kávu amigo® 
místo v každé kuchyni. I přes malé rozměry se do zásobníku vejde až 60 
g kávových zrn. To znamená, že můžete připravit osm až deset šálků 
čerstvé kávy

Jednoduchá obsluha
Víko mlýnku na kávu amigo® je vybaveno integrovanou nádobou. 
Můžete jej použít jako pomůcku k plnění pro usnadnění přípravy. Kromě 
toho je víko průhledné, takže máte dokonalý výhled na kávu během 
procesu mletí. 

Melitta® Amigo Mlýnek na kávu



9/19/2023 4

Melitta® Amigo Mlýnek na kávu

Vysoký bezpečnostní standard a automatické vypnutí                                 Mlýnek na 
kávu amigo® zahájí proces mletí pouze v případě, že je víko zavřené. To zajišťuje 
extra bezpečnost. Mlýnek na kávu má navíc funkci Auto-OFF, která jej chrání před 
přehřátím.*

* Tento spotřebič je určen k použití po dobu maximálně 30 sekund. Pokud proces 
mletí trvá déle než 3 x 30 sekund, spotřebič se z bezpečnostních důvodů 
automaticky vypne. Poté musí vychladnout při pokojové teplotě po dobu 3 minut. 

Znalost kávy: jaká je správná jemnost mletí?                                                             
Dobu mletí lze přizpůsobit příslušnému typu přípravy. Čím déle jsou kávová zrna 
mletá, tím jemnější je kávový prášek. Doporučujeme:

- French press (jemnost hrubého mletí): mletí 15 g kávy na cca. 10 sek., 60 g kávy na 
cca. 19 sec.

- Filtrovaná káva (střední jemnost mletí): 15 g kávy namelte na cca. 16 sek., 60 g 
kávy na cca. 28 sec.

- Espresso (jemnost mletí): mletí cca. 10 g po dobu 15–20 sekund. 



19.09.2023 5

Kód: 6772270

EAN výrobku: 4006508224210

Počet ks v balení: 1ks

Váha brutto: 1,2 kg

Melitta® Amigo
Technické údaje


	Snímek 1
	Snímek 2: Melitta® Amigo Mlýnek na kávu
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5: Melitta® Amigo Technické údaje

